



महाराजा अग्रसेन महाविद्यालय
दिल्ली विश्वविद्यालय
MAHARAJA AGRASEN COLLEGE
University of Delhi



Ref. No: MAC/ST.CERT/2025-26/472

Dated: 16/01/2026

अस्थाई, चरित्र एवं स्थानांतरण प्रमाण पत्र
Provisional, Character and Transfer Certificate

यह प्रमाणित किया जाता है कि काशीश सोरा सुपुत्र/सुपुत्री श्री राहुल सोरा और श्रीमती शशी सोरा महाविद्यालय अनुक्रमांक 22/539 दि. 10/11/2022 से दि. 29/04/2025 तक इस कॉलेज का नियमित छात्र था/छात्रा थी। उसने परीक्षा अनुक्रमांक 22041508014 के अधीन बी.ए. (ऑनर्स) व्यावसायिक अर्थशास्त्र, तृतीय वर्ष दिल्ली विश्वविद्यालय की परीक्षा उत्तीर्ण की है, जो मई/जून/नवम्बर/दिसम्बर 2025 में हुई थी। उसने प्रथम श्रेणी के साथ 10 अंक/CGPA में से 6.121 अंक/CGPA प्राप्त किए। उक्त पाठ्यक्रम में इनकी शिक्षा का माध्यम अंग्रेजी था।


दिल्ली विश्वविद्यालय का उपाधि प्रमाण पत्र उसे तब जारी किया जाएगा जब यह विश्वविद्यालय के दीक्षांत समारोह के बाद कॉलेज को प्राप्त हो जाएगा।

वह एक अच्छा नैतिक चरित्र वहन करता/करती है।
विश्वविद्यालय नामांकन संख्या: 22MHACBHBE000021
जन्म तिथि: 27/10/2004

This is to certify that KASHISH SORA, Son/Daughter of Mr. RAHUL SORA & Ms./Mrs. SHASHI SORA, College Rollno. 22/539 was a student of this college from 10/11/2022 to 29/04/2025. He/She passed (NEP) B.A.(HONS.) BUSINESS ECONOMICS, Part-III examination of the University of Delhi under Exam Roll No. 22041508014 held in May/June/Nov./Dec. 2025. He/She secured 6.121 marks/CGPA out of 10 with First Division. The Medium of instruction of the said course was in English.

The Degree Certificate of the University of Delhi will be issued to him/her when it is received by the college after convocation of the University.

He/She bears a good moral character.
University Enrollment Number: 22MHACBHBE000021
Date of Birth: 27/10/2004


प्राचार्य
Principal